ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lục Nam, ngày         tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ Giấy mời số 265/GM-UBND ngày 21/4/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc mời dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022, Chủ tịch UBND huyện mời các đại

biểu tham dự hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu của huyện

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Hoàng Văn Toán;

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ huy phòng chống thiên tai – TKCN huyện

theo Quyết định số 2107/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo, Chuyên viên theo dõi phụ trách lĩnh vực của Phòng Nông nghiệp

và PTNT.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 07giờ 50 phút, ngày 25/4/2022 (Thứ Hai),

tại phòng họp Tầng 4 trụ sở UBND huyện.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Trung tâm viễn thông huyện chuẩn bị tài liệu và các điều kiện

phục vụ hội nghị trực tuyến.

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian và thực hiện các

biện pháp phòng chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-04-22T08:32:23+0700

		2022-04-22T09:34:33+0700

		2022-04-22T09:34:49+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-22T09:35:04+0700